
 
 

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK 
PRAÇA OTACILIO FERREIRA – FONE (43) 35611221 

CNPJ: 75.268.412/0001-19 

- E-mail: depto.social@conselheiromairinck.pr.gov.br 

------=====------ 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 027/2025, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

Nomeia os membros da Comissão 

Permanente Administrativa do Município 

de Conselheiro Mairinck. 

 

O Senhor JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE 

CONSELHEIRO MAIRINCK, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere o art. 58, inciso IX, da Lei Orgânica Municipal.  

 

DETERMINA 

 

Art. 1º Ficam nomeados os seguintes membros para composição da Comissão 

Permanente Administrativa do Município: 

1ª – Presidente: LUCIANA SALVADOR – CI-RG nº 7.913.368-0; 

2º - Membro/Secretário: ADALBERTO VEIGA FERREIRA – CI-RG nº 4.068.766-1; 

3º - Membro/Vogal: ANDERSON FERREIRA SIQUEIRA – CI-RG nº 8.909.187-0. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo a 

01/02/2025, revogada as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 

094/2024. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK, 
ESTADO DO PARANÁ, aos três dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e 
vinte e cinco (03/02/2025). 
 

Conselheiro Mairinck, 03 de fevereiro de 2025. 
 
 
 

  
Joselei Aparecido de Carvalho 

Prefeito Municipal 


